
^ / / 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 27 . november 1997.a nr 2898 

Muudatused Tartu linna 
1997. a eelarves 

Võttes aluseks Tartu linna eelarve koostamise korra (Tartu Linnavolikogu määrused 17. 
novembrist 1994 nr 44 ja 20. juunist 1996 nr 92), Tartu Linnavolikogu määruse 23. jaanuarist 
1997. a nr 5 (Tartu linna 1997. a eelarve kinnitamine) ja esitatud taotlusi, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Teha 1997. a kinnitatud eelarves järgmised muudatused: 
1.1. hariduse, kultuuri ja spordi kuludes vastavalt lisadele 1, 2a, 2b ja 2c; 
1.2. tervishoiu ja sotsiaalhoolekande kuludes vastavalt lisale 3; 
1.3. arvlemistes ja ülekannetes ning reservfondis vastavalt lisale 3; 
1.4. linnamajanduskuludes vastavalt lisale 4; 
1.5. üldvalitsemiskuludes vastavalt lisale 5; 
1.6. omatulude eelarvetes vastavalt lisale 6. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Anto Iii 
abilinnapea Kadri Siibak 

linnasekretär 

( 



Lisal 
Tartu Linnavalitsuse 
korraldusele UT 2 8 9 8 

2 7 . 1 1 . 1 9 9 7 . a 
HARIDUSE, KULTUURI JA SPORDIKULUDE 1997. a EELARVE MUUDATUSED 

tuh.kr 

Asutus, üritus 
Täpsust, 
eelarve 

sellest 
20% 

K O K -
IC U 

aval ik 

teenis 
t . 
töötas 

töötajate 
töötasu 
art 12 

ajutiste 
leping töö­
tajate töö­
tasu 
art 13 

hüvi­
tused 
art 16 

toe­
tused 
art 27 

sots. 
maks 
art 21 

kantse­
lei kulud 
art 31 

majand 
kulu 
art 32 

majand, 
kulu 
(rendi.) 
art 33 

nventari 
soetam 
art 34 

sõidukite 
ülalpid. 
art 35 

ähe-
tused 
art 36 

muud 
kulud 
art 49 

nfo-
tehno-
oogia 
art 37 

õppeva­
hendid 
art 38 

ravi­
mid 
art 42 

ostetud 
tööd 
art 44 

Ulek, 
teiste-
esekt. 
art 54 

hoonete 
a raja­
tiste 
ehitus 
art 71 

kap 
remont 
art 73 

vallas­
aside 
soetus 
art 76 

HARIDUS kokku 0.0 88.1 -320.1 602.4 -507.4 174.6 11.4 164.9 -1502.9 -166.7 896.7 -87.8 -53.7 157.9 302.6 249.0 -10.7 -1.3 70.0 -70.0 3.0 

I Muusikakool 5048.8 1009.8 0.0 -1.6 4.4 0.9 -4.7 10 

II Muusikakool 2478 4 495.7 0.0 16.0 -16.0 60 -6.0 -2.8 2.8 

Lastekunstlkool 1132.3 226.5 0.0 -4.5 4.5 -7.0 7.0 

Vanalinna Spordikool 3380.8 676.2 0.0 6.0 -6 0 20.0 -45.0 9.0 25.0 -9.0 70.0 -70.0 

Kokku kultuuriosak. 0.0 15.9 8.9 -22.0 0.9 6.0 15.3 -510 -7.0 9.0 25.0 -1.8 0.8 70.0 -70.0 

Põhik. ja gümnaasiumid 40628.1 8125.6 0.0 -682.5 497.3 12.6 103.2 -22.9 245.8 -12969 -1.6 658.9 -44.3 -93 852 235.4 237 9 -8.3 -10.5 

Koolieelsed lasteasut. 55497.2 11099.4 0.0 285.6 109 2 -456.8 57.0 -1.6 -39.5 -171.5 -125 257.7 -63.6 -44.0 17.7 25.0 29.7 1.9 5.7 

Huvialaasutused 8643 4 1728.7 0.0 24.5 -13.0 -16.1 4.6 16.7 -19.2 20.5 16.7 -0.9 -16.7 -18.1 -2.9 0.9 3.0 

Spordikoolid 5248 1 1049.6 0.0 38.6 -28 5 0.6 2.5 6.3 -30.6 -35.1 3.3 -2.3 2.1 484 -5 8 0.4 0.1 

Haridusosak. teenistused 22507.3 4501.5 0.0 88.1 -2.2 3.4 9.2 32.5 -70.4 -66,5 -36.7 -3.3 -1.6 -1.7 44.0 4.5 -18 2.5 

sh kooliteenistus 2096.9 419.4 0.0 -1.6 -3.7 1.2 4.1 -25.4 -3.5 24.2 2,0 -28 4.5 1.0 

raamatupidamisteeni 1843.5 368.7 0.0 98.5 32.5 -45.0 -63.0 -65.0 420 

majandusteenistus 18566.9 37134 0.0 -8.8 1.5 2.2 5.1 4.1 -3.3 -3.6 1.1 2.0 -1.8 1.5 

Kokku haridusosakond X X 0.0 88.1 -336.0 593.5 -485.4 174,6 10.5 1589 -1518.2 -1157 903.7 -96.8 -53.7 132.9 304.4 248.2 -10.7 -1.3 3.0 

KULTUUR kokku X X 0.0 -27.0 27.0 53.0 -38.9 -39.1 38.5 18.0 2.0 -786.5 2.4 0.6 750.0 

Lasteteater 1957.6 391.5 0.0 4.0 -3.3 -0.7 2.0 -2.0 

Linnamuuseum 1612.4 322.5 0.0 27.0 24.0 -51.0 

Kultuuriulikool 218.9 43.8 0.0 2.0 -2.0 -3.0 2.4 0.6 

Raamatukogu 9510.9 1902.2 0.0 -29.0 29.0 29.0 -59.6 12.6 18.0 

Kultuuriüritused 3547.2 709.4 0.0 34.5 -784.5 750.0 

Kultuuriosakond 1990.0 398.0 0.0 -7.0 7.0 

SPORT kokku X X 0.0 -58.0 18.0 -350.0 332.0 58.0 

Spordiüritused 1649.0 329.8 35.0 18.0 -350.0 332.0 35.0 

Tamme staadion 1694.0 338.8 -35.0 -58.0 23.0 

Kadri Siibak 
1:' nasekretär 



Lisa 2 a 
Tartu Linnavalitsuse 
korraldusele M 2 8 9 8 

2 7 . 1 1 . 1 9 9 7 . a 
KOOLIEELSETE LASTEASUTUSTE 1997. a EELARVE MUUDATUSED 

tuh.kr 

Asutus KOKKU 

töö­
tasu­
fond 
art. 12 

ajut. 
leping 
art. 13 

hüvi­
tus 
art. 16 

sots. 
maks 
art.21 

toetus 
art.27 

tants, 
art 31 

maj. 
(ulud 
art.32 

rend. 
maj. 
culud 
art.33 

invent 
art. 3 4 

sõid. 
art.35 

lähet. 
art. 3 6 

infot. 
art.37 

õppe-
vah. 
art. 3 8 

ravim, 
art. 42 

ostet. 
teen. 
art. 44 

muud 
kulud 

l . l p k 0.0 -1.9 -5.4 -2.4 -3.5 8.4 -9.7 -2.9 15.6 -0.2 2.0 

5.1pk 0.0 -3.3 3.3 -30.5 38.0 0.5 -3.0 -5.0 

KLK 0.0 -1.5 1.3 -2.8 -1.6 4.6 

n.ipk 0.0 27.0 -27.0 -4.7 -23.0 6.8 -2.3 18.0 2.7 0.9 1.6 

18.1pk 0.0 10.0 -10.0 2.5 -8.7 6.2 -3.0 -0.6 2.6 1.3 -0.3 

20.1pk 0.0 -27.7 8.9 -6.2 22.1 2.7 -1.0 -1.0 1.0 1.2 

25.1pk 0.0 1.8 -1.0 -0.8 

29.1pk 0.0 -3.1 0.6 5.4 -1.0 -1.3 -0.6 

32.1pk 0.0 8.9 -16.4 -2.5 -23.0 33.0 -1.0 0.8 0.4 -0.2 

36.1pk 0.0 10.3 -39.3 29.0 -1.3 3.3 -0.1 -1.8 -0,2 0.1 

40.1pk 0.0 -2.1 -18.5 20.6 

28.1s 0.0 7.5 -7.5 -2.0 4.5 -2.5 -0.1 0.1 

30.1s 0.0 23.9 -8.0 5.3 -2.0 0.2 -12.5 5.0 -5.5 -3.0 -0.2 -3.2 

141a 0.0 3.5 -6.0 2.5 -3.9 -11.3 10.2 -5.5 -3.0 13.5 

16.1a 0.0 2.2 -2.9 0.7 -5.5 -0.4 4.6 -2.0 1.3 -0.3 2.3 

2.1pk 0.0 7.6 -14.4 -2.2 -2.1 4.3 5.9 -0.5 -1.0 0.1 2.3 

3.1pk 0.0 3.5 -8.8 5.3 -3.7 -1.0 8.1 -3.0 -0.3 -0.1 

8.1pk 0.0 12.0 11.0 -23.0 - 2 9 -3.6 16.8 -3.5 -1.5 -5.3 

9.1pk 0.0 33.3 -33.6 0.3 -4.7 0.2 3.1 -1.3 2.0 0.7 

13.1pk 0.0 9.0 -11.5 0.8 5.0 -4.7 -0.8 10.5 -5.0 -3.0 -0.3 

19.1pk 0.0 16.5 -16.5 3.0 -45.6 30.2 1 -3.0 -1.1 16.5 

21.1pk 0.0 12.0 24.0 -36.0 -3.7 2.7 3.3 -5.5 -2.0 5.5 -0.3 

22.1pk 0.0 17.0 20.0 -38.5 1.5 5.0 -23.1 24.0 -2.0 -2.5 -4.0 2.0 -0.2 0.8 

33.1pk 0.0 25.8 1.2 -29.5 2.5 1.2 -8.4 8.2 -4.5 -2.0 1.0 4.5 

34.1pk 0.0 -8.0 53.0 -46.0 1.0 5.3 -21.4 16.6 -3.0 2.5 

35.1pk 0.0 49.0 -36.5 5.6 4.5 -2.6 4.2 -8.5 -2.4 -2.7 -10.6 

37.1pk 0.0 5.5 -6.9 1.4 -3.7 7.2 3.4 -4.0 -3.0 -1.4 0.5 -0.3 1.3 

Ploomlke 0.0 7.0 -7.0 -1.5 1.3 -5.0 1.0 0.2 4.0 

Tährv.lpk. 0.0 35.0 -35.0 1.2 -11.5 12.1 -2.6 1.0 -0.2 

kokku 0.0 285.6 109.2 -456.8 -1.6 57.0 -39.5 -171.5 -12.5 257.7 -63.6 -44.0 25.0 29.7 1.9 5.7 17.7 

l innasekretär ^5<r%- C ^ L ^ -^Mfadri Siibak 



Lisa 2 b 
Tartu Linnavalitsuse 
korraldusele n r 2 8 9 8 
2 7 . 1 1 . 1 9 9 7 . a 

PÕHIKOOLIDE JA GÜMNAASIUMIDE 1997. a EELARVETE MUUDATUSED 
tuh.kr. 

Kokku 

tööt. 
kokku 
art 10 

töö­
tasu 
art 12 

lep 
tööt 
art 13 

hüvit 
art 16 

toetu­
sed 
art 27 

sots 
maks 
art21 

kants 
art31 

majan. 
art 32 

rend 
majan. 
art 33 

invent 
art 34 

sõid 
art 35 

lähet 
art 36 

infot 
art 37 

õppek 
art 38 

ravimid 
art 42 

ostet 
teen 
art 44 

muud 
art 49 

Kesklinna kool 0.0 -25.8 -30.6 6.0 -1.2 1.0 -8.2 -1.0 -15.2 -18.8 -3.0 -2.5 73.5 
H.Treflfneri Gümnaasi 0.0 -4.7 5.4 -0.7 45.3 -94.3 -1.6 1.6 37.0 12.0 
M.Härma Gümnaasiu 0.0 -3.1 -1.4 -1.7 0.6 -0.8 18.2 -26.3 5.7 0.7 -1.5 8.2 -1.4 -1.3 1.0 
Raatuse Gümnaasium 0.0 -3.9 -23.5 15.6 4.0 3.9 20.7 -121.2 103.2 -3.5 0.8 
Puskini Gümnaasium 0.0 -8.4 -10.9 2.5 8.4 -130.8 882 -2.0 20.6 14.0 -1.5 11.5 
Tamme Gümnaasium 0.0 -30.3 37.9 -7.6 0.4 -14.0 24.8 -3.0 -1.2 -1.8 1.4 -5.3 -1.3 
Slaavi Gümnaasium 0.0 -3.8 -30.3 25.0 1.5 3.8 -129.2 110.5 -4.5 15.0 10.0 -1.8 
Karlova Gümnaasium 0.0 -21.3 -75.7 55.0 -0.6 21.3 4.7 -5.6 5.0 -1.8 -2.3 
Forseliuse Gümnaasiu 0.0 -1.3 -8.1 2.8 4.0 1.3 11.7 -63.1 6.1 -1.2 0.5 15.0 18.0 13.0 
Raadi Gümnaasim 0.0 -1.0 -27.9 27.6 -0.7 1.0 -51.5 31.7 -4.5 -2.0 26.3 
M.Reiniku Gümnaasiu 0.0 -23.8 28.2 -4.4 -53.0 20.3 -1.5 -3.0 34.2 3.0 -1.0 1.0 
Annemõisa kool 0.0 -6.3 -62.0 55.0 0.7 6.3 11.1 -91.6 35.9 -3.5 -1.0 20.0 24.0 5.1 
Kommertsgümnaasiu 0.0 -14.3 -78.1 61.9 1.9 14.3 10.2 -127.8 37.9 1.6 34.8 33.8 9.5 
Annelinna Gümnaasiu 0.0 3.0 4.3 -7.3 0.0 18.3 21.7 -4.5 -1.5 -30.5 -1.5 -2.0 
Kunstigümnaasium 0.0 -4.7 -25.9 0.4 20.8 4.7 32.0 -121.3 52.3 -4.5 0.5 10.0 11.8 19.2 
Descartes 'i Lütseum 0.0 -70.6 65.0 5.6 29.0 -72.4 4.0 22.2 17.2 
Kivilinna Gümnaasiu 0.0 -62.5 60.0 2.5 26.0 -90.0 64.0 
Veeriku kool 0.0 -24.0 -23.9 0.9 -1.0 24.0 3.5 -125.5 63.5 -4.5 -1.0 60.0 4.0 
Herbert Masingu kool 0.0 -0.7 2.7 0.8 -4.2 0.7 4.7 -4.1 -0.9 0.3 
Kroonuaia kool 0.0 -7.1 -46.8 40.0 -0.3 1.1 -2.0 4.3 -7.6 4.6 -1.0 2.6 0.1 5.0 
Puiestee kool 0.0 -24.2 -30.0 5.5 0.3 10.8 -4.4 10.9 11.1 -1.7 -2.0 1.3 4.1 -1.6 -0.8 -3.5 
Maarja kool 0.0 -22.7 -21.2 -1.5 -7.5 14.1 18.2 4.0 -2.0 -1.8 -0.5 -1.8 

KOKKU 0.0 -172.6 -682.5 497.3 12.6 103.2 -22.9 245.8 -1296.9 -1.6 658.9 -44.3 -9.3 235.4 237.9 -8.3 -10.5 85.2 

Kadri Siibak , 
l innasekretär 



Lisa 2 c 
Tartu Linnavalitsuse 
korraldusele n r 2898 
2 7 . 1 1 . 1 9 9 7 . a 

HUVIALAASUTUSTE JA SPORDIKOOLIDE 1997. a EELARVE MUUDATUSED 

tuh.kr 

ASUTUS Kokku 

Perso­
nali­
kulud 
10-29 

töö­
tasu 
art.12 

ajutised 
leping, 
art. 13 

hüvitus 
art 16 

toetus 
art.27 

sots. 
maks 
art.21 

kants, 
art. 31 

maj. 
kulud 
art 32 

rend. 
maj. 
kulud 
art.33 

invent. 
soet. 
art.34 

sõid. 
art.35 

lähet. 
art.36 

õppev. 
art.38 

ravi­
mid 

art 42 

ostet. 
tööd 
art.44 

muud 
art. 49 

soe­
tused 
art. 77 

Õppekeskus 0.0 0.0 -35.1 17.0 18.1 6.3 0.8 0.1 -5.3 -1.9 

Noortemaja 0.0 0.0 67.2 -30.0 -41.2 4.0 12.0 -12.0 11.7 -3.0 -11.7 3.0 

Loodusmaja 0.0 0.0 -7.0 7.0 4.7 -3.7 5.0 -1.0 0.0 -5.0 

L Tehnikamaja 0.0 0.0 -0.6 0.6 -3.5 -2.5 16.9 -1.0 -9.8 -1.0 0.9 

Huvik. kokku 0.0 0.0 24.5 -13.0 -16.1 4.6 16.7 -19.2 20.5 16.7 -0.9 -18.1 -2.9 0.9 -16.7 3.0 

Spordikool 0.0 13.2 32.4 -22.3 0.6 2.5 -19.8 5.4 1.1 0.1 

Korvpallikool 0.0 0.0 -35.0 -2.4 -2.3 1.0 -5.5 44.2 

Jalgpallikool 0.0 0.0 6.2 -6.2 6.3 -10.8 -0.1 0.3 -0.3 0.4 4.2 

Spordik. kokku 0.0 13.2 38.6 -28.5 0.6 2.5 6.3 -30.6 -35.1 3.3 -2.3 2.1 -5.8 0.4 0.1 48.4 

KOKKU 0.0 13.2 63.1 -13.0 -44.6 5.2 2.5 23.0 -49.8 -35.1 23.8 14.4 1.2 -23.9 -2.5 1.0 31.7 3.0 

 

   
 



\ 

TERVISHOIU, SOTSIAALHOOLEKANDE, ARVLEMISTE 
ÜLEKANNETE NING RESERVFONDI 1997 a EELARVE MUUDATUSED 

Lisa 3 
Tartu Linnavalitsuse korraldusele n r 2 8 9 8 
2 7 . 1 1 . 1 9 9 7 . a 

tuhkr 

Asutus, teenistus 
Täpsustatud 

eelarve 
sellest 
20% 

Muudatus 
kokku 

avalike 
teenist 
töötasu 
art 11 

töötajate 
töötasu 
art 12 

eping 
töötasu 
art 13 

sotsiaal­
maks 
art 21 

Toe­
tused 
art 27 

kantse-
ei 
kulud 
art 31 

majanda­
miskulud 
art 32, 33 

nventari 
soeta­
mine 
art 34 

sõidu­
kite 
ülalpi-
dam 
art 35 

ahe-
tused 
art 36 

infoteh­
noloo­
gia 
art 37 

toitlusta­
mine, 
ravi­
mid art 
41,42 

muud 
mater-
alid 
art 43 

muud 
kulud 
art 49 

Ülekan­
ded 
art 52, 
53.54 

Haiglad 1 200.0 240.0 -105.0 -105.0 

Polikliinikud 1 250.0 250.0 19.7 19.7 

Linnaarst 2600 52.0 59.3 6.3 2.2 -2.0 13.2 -5.0 46.1 -2.0 

Muud tervishoiukulud 130.0 26.0 26.0 26.0 

Kokku tervishoid 2 840.0 568.0 0.0 6.8 2.2 -2.0 13.2 -5.0 46.1 -2.0 -59.3 
Varjupaik (Turvakodu ja 
Ropka mõisa) 1 1088 221.8 85.0 40.0 13.2 -13.2 -40.0 85.0 

Vaimse Tervise Hooldek 3 721.0 744.2 0.0 -10.2 -73.2 -275 16.5 69.5 7.8 6.0 8.0 11.1 -9.5 1.5 

Hooldusteenistus 1 687.8 337.6 0.0 -1.5 1.5 

Lastekodu 87.5 17.5 19.0 19.0 

Sotsiaalabi talitus 7 007.1 1 401.4 0.0 -41.1 5.6 35.0 0.5 15.0 -10.0 -5.0 

Hooldekodu 2 761.0 552.2 -104.0 1 680.2 554.5 20.7 205.7 -2 565.0 

Tähtvere Päevakeskus 366.0 73.2 0.0 -11.2 -3.3 16.7 6.2 9.2 -8.0 -3.0 -07 -2.0 -3.9 
Kokku sotsiaal-

hoolekanne 16 739.2 3 347.8 0,0 -42.6 1 715.6 _ -38,2 540.2 2.0 52.2 252.0 7.8 6.0 8.0 11.1 -40.0 -9.5 -3.5 -2 461.0 

Arvlemised ja ülekan­
ded 8500 170.0 -350.0 -350.0 

Reservfond 6 223.1 1 244.6 350.0 350.0 

Eraldised fondidele 1 700.0 340.0 0,0 0.0 
Kultuurkapital 500.0 200.0 200.0 
Raefond 200.0 -200.0 -200.0 

Kadri Siibak 
linnasekretär 



Lisa 4 

Lir 
nr. %#^.%%'7. a 

Linnamajanduskulude 1997. a eelarve muudatused 

(tuh kr) 

Osa Ptk § 
Täpsustatud eelarve Kokku sealhulgas kuluartiklid 

Osa Ptk § kogu­
summa 

20% muuda­
tused 

32 44 71 73 Osa Ptk § kogu­
summa 

20% muuda­
tused jooksvad 

kulud 

o/val. poolt 
ostet.tööd 
ja teen. 

ehitus ja 
rekonstr. 

kapitaal 
remont 

79 Kokku LINNAMAJANDUSKULUDE E/A: 
sh 

Kokku linnamajanduse osakonna e/a: 
79 23 Kokku heakorra e/a: 

82 851.6 

65 136.3 
54 631.0 

-68.2 

0.0 
0.0 

272.4 

0.0 
0.0 

562.9 

562.9 
562.9 

-550.4 

-550.4 
-550.4 

-353.1 

-12.5 
-12.5 

sh 

79 23 02 Tänavate korrashoid 23 699.0 4 739.8 -193.1 497.9 -668.5 -22.5 
79 23 03 Tänavate puhastamine 11 283.0 2 256.6 410.0 400.0 10.0 
79 23 04 Haljastus 6 680.0 1 336.0 -250.0 -250.0 
79 23 06 Kalmistud 3 592.0 718.4 118.1 118.1 
79 23 07 Jäätmekäitlus 500.0 100.0 -100.0 -100.0 
79 23 08 Prügivedu 475.0 95.0 -75.0 -75.0 
79 23 99 Muud 501.7 100.3 90.0 90.0 

Kokku linnavarade osakonna e/a: 

79 21 01 Elamumajandus 

16 247.3 

10 642.7 2 128.5 

-68.2 

32.8 

272.4 0.0 0.0 -340.6 

32.8 

79 59 01 Muud teenistused 5 604.6 1 120.9 -101.0 272.4 -373.4 

Märkused 

Linnasekretär L. Kadri Siibak 

Valitsemis-

kuludesse 
LVO-le 68.2 



< 

Muudatused 1997.a. üldvalitsemiskulude eelarves 

Lisa ...5 
Tartu Linnavalitsuse 
korraldusele nr. 2 8 9 8 

puh.*.) 2 7 . 1 1 . 1 9 9 7 . a 

Täpsus­

tatud 
eelarve 
seisuga 
01.11.97 

20% 
eelarve 
mahust 

Avalike 
teenistu­

jate 
töötasu 
art. 11 

Töötajate 
töötasu 
art. 12 

Ajutiste 
lepingul, 
tõotajate 
töötasu 
art. 13 

Valitavate ja 
ametisse 
nimetisik 
töötasu 
art. 14 

Hüvitused 
art. 16 

Muud 
tööt 
liigid 

art. 19 

Sots. 
maks 
art 21 

Toe­

tused 
art.27 

Kantselei­

kulud 
art 31 

Ruumide 
majanda­

miskulud 
art.32 

Renditud 
ruumide 

majanda­

miskulud 
art.33 

Inventari 
soetam. 
art.34 

Sõidu 
kite 
ülalp 
kulu 

art.35 

Lähetu­

sed 
art.36 

Infoteh­

noloogia 
art 37 

Osteta­

vad 
teenu­

sed 
art.44 

Muud 
kulud 
art 49 

Sihtotstar­

belised 
ülek.ava­

likule sekt 
(art.52) 

Rahvus­

vaheliste 
organisat­

sioonide 
iikmemaks 
(art57) 

Muud 
toetused 
füüsilistele 
sikutele 
(art 69) 

Liikuva 

soetam 
(art.76) 

Hälve 

Vo l i kogu kantsele i 1013.6 202.7 ­41.7 40,7 1.0 ­13.0 9.0 21.2 ­8.0 ­23.0 33.0 ­19.2 0.0 

Vo l i kogu 1275.2 255.0 12.0 ­33.0 11.0 10.0 0.0 

L innava l i t suse kantse le i 4764.53 952.9 20.5 2.1 19.8 0.2 13.7 37.2 ­74.5 26.5 ­46.0 ­10.4 2.4 8.5 0.0 
Omaval. l i ikmemaks ja 

ühistegevuse kulud 488.8 97.8 12.8 4.2 ­9.8 ­5.4 ­1.8 0.0 

Har idusosakond 674.7 134.9 13.1 ­12.7 9.2 ­2.1 ­4.3 ­3.2 0.0 

Ku l t uu r i osakond 506.6 101.3 9.3 3.1 ­8.9 8.0 ­6.5 ­5.0 0.0 

Rahandusosakond 1414.6 282.9 12.4 7.0 6.5 ­5.6 ­4.0 ­14.7 ­1.7 ­2.0 ­0.8 ­3.0 
Väl issuhete ja et tevõt ­

luse arengu osakond 3213.8 642.8 ­2.8 2.8 ­9.7 6.3 10.5 ­10.3 3.2 0.0 

maval. ühistegevuse kulud 761.1 152.2 ­21.0 ­15.0 36.0 0.0 

Linnavarade osakond 3056.5 611.3 ­13.4 9.8 3.6 20.0 ­4.5 4.5 ­8.52 74.1 ­14.4 71.2 

L innama janduse osak 2547.6 509.5 ­6.0 4.0 ­7.0 6.5 1.0 ­3.3 4.8 0.0 

Linnap laneer imise osak 1536.4 307.3 1.7 7.2 2.9 ­12.0 3.5 6.7 ­10.0 26.4 26.4 

Sots iaa lab iosakond 521.1 ^ 104.2 ­2.0 2.0 0.0 

Maakor ra lduse o s a k o n d 1551.22 310.2 52.3 2.0 17.9 11.2 ­11.0 1.0 ­89.1 ­10.6 ­26.4 

Ehl tuskor ra lduse osak 1317.03 263.4 6.2 ­4.9 0.4 13.0 ­21.4 2.8 8.0 ­1.0 ­3.1 0.0 

K O K K U 24642.78 4928.56 42.7 18.4 45.5 12.0 40.9 ­33.0 48.7 1.0 49.0 •4.5 ­116.8 55.5 ­31.0 ­63.5 ­10.0 96.8 ­18.0 ­20.4 36.0 ­1.8 ­19.2 68.2 

Kadri Siibak 
l innasekretär 

' ■ 



OMATULUDE EELARVETE MUUDATUSED 

Lisa 6 
Tartajirinayaijtsuse korraldusele 
n r . ö ? b / . ' . 'november 1997 a 

tuh kr 

K o k k u 
muudatused 

Sotsiaal­
abi 
osakond 

sh 
Tähtvere 
Päevak 

Kultuuri­
osakond 

Linna-
maj 
osak 

sh 
Transpor-
dikeskus 

Kal­
mistu 

Linna­
varade 
osak 

sh Elu­
ruumide 
HA 

Haridus-
osak 

1. L A E K U M I S E D kokku 25 236.7 239.6 90.0 200.1 1 276.0 830.0 446.0 23 052.7 23 000.0 468.3 
sellest: 
1.1. rent, üür ja muud tulud hoonete 

ja inventari kasutamisest 23 656.0 315.0 12.6 3.0 3.0 23 000.0 23 000.0 325.4 
1.2 laekumised tasulistest ringidest, kursustest 
konsultatsioonitegevusest 203.3 0.0 75.0 128.3 

1.3. tulu hoolealustelt teenuste eest 
tasumiseks -170.0 -170.0 

1.4. tulu toitlustamisest, kaupade müügist 112.1 88.0 88.0 9.5 3.0 3.0 11.6 
1.5.laekumised näitustest, loengutest, etendus­
test ja muudest tasulistest üritustest 82.0 0.0 79.0 3.0 
1.6. laekumised muudest teenustest 1 353.3 6.6 2.0 24.0 1 270.0 830.0 440.0 52.7 

2 K U L U D kokku 25 236.7 239.6 90.0 200.1 1 276.0 830.0 446.0 23 052.7 23 000.0 468.3 
sellest: 
2.1. personalikulud 3 614.9 30.9 7.0 110.7 805.0 577.8 227.2 2 400.0 2 400.0 268.3 

sh töötasu 2 710.6 15.8 5.3 83.2 605.3 434.5 170.8 1 804.5 1 804.5 201.8 
sotsiaalmaks 894.3 5.1 1.7 27.5 199.7 143.3 56.4 595.5 595 5 66.5 

2 2 majandamiskulud 20 489.0 219.2 25.5 77.9 315.6 187.2 128.4 19 737.5 19 658.0 138.8 
sh inventar, ameti ja eririietus 197.1 4.6 69.1 69.1 127.7 USO -4.3 

2.3, muud tegevuskulud 1058.3 -10.5 57.5 11.5 155.4 65.0 90.4 915.2 942.0 -13.3 
2.4. kapitalikulud 74.5 74.5 

Kadri Si ibak 
linnasekretär 


